SINDICATO DOS PETROLEIROS E PETROLEIRAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Sede: Av. Euzébio Rocha, 12 – Cidade da Esperança – Natal/RN - CEP: 59.064-100 – Fones: (084) 3346-1358  e  9-9660-2136

Página Eletrônica: www.sindipetrorn.org.br   /   E-Correio: sindipetrorn@uol.com.br

Sub-Sede Mossoró: Rua Venceslau Brás, 400 – Paredões – Mossoró/RN - CEP: 59.618-140 - Telefax: (084) 3317.2034.-Filiado: FUP/CTB

Sindicato dos Petroleiros e Petroleiras
do Rio Grande do Norte

Fundado em Natal/RN- 18 de dezembro de 1984

     EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O SINDICATO DOS PETROLEIROS E PETROLEIRAS DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE - SINDIPETRO-RN, de acordo com seu Estatuto, convoca

os trabalhadores e trabalhadoras da empresa NION ENERGIA S.A, para participar

da Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada no dia 26 de setembro de

2024, no formato VIRTUAL às 19:00 horas. em primeira convocação com a

presença de 50% (cinquenta por cento) e mais um dos trabalhadores e

trabalhadoras, e segunda convocação meia hora após com qualquer quórum para

discutir,  apreciar e deliberar sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

1-  Discursão e deliberação da primeira proposta apresentada pela empresa para

o Acordo Coletivo de Trabalho 2024/2025;

2- Outros assuntos gerais do interesse da categoria;

3- Este Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação e expira somente

após a assinatura do Acordo Coletivo de Trabalho entre o SINDIPETRO-

RN/FUP e a empresa, conforme previsto neste edital.

Mossoró/RN, 25 de setembro de 2024.

http://www.sindipetrorn.org.br/
mailto:sindipetrorn@uol.com.br